АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2015    № 2298-   па

О  внесении  изменений  в  состав
городской  межведомственной
комиссии  по  координации  вопросов
отдыха,  оздоровления  и  занятости
детей и молодежи городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 05.04.2010 № 620

В   соответствии    ст.16   Федерального  Закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  следующие изменения  в  состав  городской межведомственной
комиссии по координации вопросов отдыха, оздоровления и занятости детей и
молодежи  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 05.04.2010 № 620
(далее - Комиссия):

1.1.Вывести  из  состава  Магомедова  Магомеда  Алиевича,  Самсонову
Эмму Николаевну.

1.2.Ввести  в  состав  Комиссии  заместителем  председателя  Киктеву
Анастасию Николаевну, начальника Департамента образования администрации
города  Южно-Сахалинска  и  членом  Комиссии  -  Смыкову  Евгению
Александровну,  исполняющего  обязанности  директора  ОКУ  «Южно-
Сахалинский центр занятости населения».

1.3.  Должность  Фёдоровой  Елены  Антоновны  изложить  в  следующей
редакции «вице-мэр, председатель Комиссии»

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-

2
Сахалинска.

3.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города                                                                                        С.А.Надсадин